

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ KAZANIMLARINA HIZLI BAKIŞ 2024



www.medipol.edu.tr
444 85 44



MEDİPOL
UNV-SABF
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

BÖLÜMÜMÜZÜN ÖNE ÇIKAN KAZANIMLARI

Nitelikli ve Deneyimli Akademik Kadro: Uzmanlık alanlarında deneyimli akademik kadromuz, öğrencilere en güncel bilgi ve uygulama fırsatlarını sunar.

Geniş Uygulama İmkânları: Öğrencilerimiz; hastaneler, özel diyet klinikleri, spor merkezleri ve aile hekimliği, toplum sağlığı kurumlarında uygulama yaparak teorik bilgilerini sahada uygular.

Uluslararası Fırsatlar ve Projeler: Erasmus programı ve diğer uluslararası Avrupa Birliği projelerinde yer alarak, öğretim elemanları ve öğrencilerimizin global bir perspektif kazanması sağlanır.

Araştırma Odaklı Eğitim: Öğrencilerimiz, ulusal ve uluslararası projelerde aktif rol alma, araştırma yapma ve bu araştırmaları bilimsel makalelerle destekleme imkanına sahiptir. Ayrıca bölümümüz Beslenme ve Diyetetik alanında Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi sunar.

Öğrenci Odaklı Aktiviteler: Öğrencilerimizin aktif bir üniversite dönemi geçirmesi için birçok Beslenme ve Diyetetik bölüm ve kulüp aktiviteleri yapılmaktadır. Kâğıt Helva Beslenme Kültürü Dergisi ilk öğrenci dergisi olarak öğrenciler ve öğretim elemanlarının danışmanlığı ile güncel bilimsel, kültürel ve aktüel bilgileri, aktiviteleri ve alanımızda önemli görevler üstlenen meslektaşlarımız ile yapılan röportajları yayınlamaktadır. Öğrencilerimizin memnuniyetleri geri bildirim anketleri ile değerlendirilir.

AKREDİTASYON BELGESİ

Akreditasyon; yükseköğretim programlarında yürütülen eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerin, bağımsız ve yetkin kuruluşlar tarafından, kalite ve evrensel ölçütler doğrultusunda onaylanması ve belli aralıklarla tekrar değerlendirilmesi işlemidir.

İstanbul Medipol Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü, öğrencilerine teorik bilgi ile uygulama deneyimini birleştiren, uluslararası düzeyde tanınan ve akredite edilmiş bir eğitim sunar. Programımız, Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) tarafından beş yıllık akreditasyon süresi ile onaylanmıştır.

Akreditasyonun Öğrencilere Sağladığı Avantajlar

Yüksek Eğitim Kalitesi: Eğitim kalitemizin ulusal ve uluslararası standartlara uygun olduğunu gösterir.



İşverenlerin Tercih:

Akredite bir programdan mezun olan öğrenciler, işverenler tarafından daha fazla tercih edilme şansına sahiptir.

Kalite Güvencesi:

Akreditasyon, programın sürekli olarak gözden geçirildiğinin ve güncel eğitim standartlarına uygun olduğunun bir garantisidir.

TÜRKİYE YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ LOGOSU

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ); Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (AYÇ) ile uyumlu olacak şekilde tasarlanan; ilk, orta ve yükseköğretim dâhil, meslekî, genel ve akademik eğitim ve öğretim programları ve diğer öğrenme yollarıyla kazanılan tüm yeterlilik esaslarını gösteren ulusal yeterlilikler çerçevesidir. Mezunlarımızın diplomalarına



Türkiye Yeterlilik Çerçevesi (TYÇ) logosu eklenmektedir.

TYÇ'nin Öğrencilere Sağladığı Avantajlar

Eğitim Programlarının Bilinçli Seçimi: Öğrenciler, eğitim programlarını ve derslerini bilinçli bir şekilde seçebilir ve hangi yeterliliklere sahip olacaklarını önceden bilirler.

Ulusal ve Uluslararası Tanınma: TYÇ logosuna sahip diplomalar hem yurt içinde hem de yurt dışında eğitim kurumları ve işverenler tarafından kabul görür.

Şeffaflık ve Güvenilirlik: Yeterliliğe erişim süreçlerinin şeffaf ve güvenilir olduğunu gösterir, bu da öğrencilere güven verir.

EFAD ÜYELİĞİ

Avrupa Diyetetik Dernekleri Federasyonu (EFAD) 1978 yılında kurulmuştur. Misyonu diyetisyenlerin görev ve sorumluluğu olan sağlıklı beslenmeyi Avrupa'da iyileştirmek, eşitsizlikleri önlemek için üye dernekleri desteklemektir. Türkiye Diyetisyenler Derneği (TDD) 1994 yılında EFAD'a üye olmuştur. Bölümümüz EFAD ile uluslararası birçok proje yürütmekte ve EFAD'ın öncelikli üyeleri arasında yer almaktadır.

EFAD The European Federation
of the Associations
of Dietitians

EFAD Üyeliliğinin Öğrencilere Sağladığı Avantajlar

Avrupa ile İş Birliği: EFAD üyeliği sayesinde, Avrupa'daki diğer yükseköğretim kurumları ile iş birliği yapma ve ortak projelerde yer alma fırsatı sağlar.

Araştırma ve Proje Olanakları: Ortak araştırma projeleri için partnerlere erişim sağlanarak öğrencilere yeni projelerde yer alma fırsatı sunar.

Eğitimde Yüksek Standartlar: EFAD, Beslenme ve Diyetetik eğitiminin yüksek standartlarda sürdürülmesini destekler ve mezunların uluslararası düzeyde tanınmasını sağlar.

Uluslararası Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişimi: Öğrenciler ve öğretim üyeleri için yurt dışında eğitim ve staj fırsatları sunar.

Diyetisyenin Stratejik Rolü: Geleceğin diyetisyenleri olan öğrenciler mesleklerinin gelecekteki rolünü önceden stratejik olarak planlamalarına katkıda bulunma fırsatına sahip olur.

İletişim Ağı Oluşturma Fırsatları: Avrupa'daki diğer Beslenme ve Diyetetik öğrencileri ve profesyonelleri ile iletişim kurma ve bilgi alışverişinde bulunma imkânı sağlar.

Daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. Geçmiş etkinliklerimize ve aktivitelerimize sosyal medya hesabımızdan ulaşabilirsiniz.



Instagram: @medipolbeslenme



AYRINTILI BİLGİ İÇİN
444 85 44
WWW.MEDIPOL.EDU.TR

MEDİPOL
UNV-İSTANBUL
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

KAVACIK KUZEY KAMPÜSÜ, KAVACIK MAH. EKİNCİLER CAD. NO: 19 BEYKOZ / İSTANBUL | KAVACIK GÜNEY KAMPÜSÜ, GÖZTEPE MAH. ATATÜRK CAD. NO: 40 BEYKOZ / İSTANBUL
HALIÇ KAMPÜSÜ, ATATÜRK BULVARI NO: 27 34083 FATİH / İSTANBUL